

Årsredovisning för
Frösshammar AB
556275-2328

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	4-5
Upplysningar till resultaträkning	5
Upplysningar till balansräkning	5
Noter till balansräkning	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frösshammar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-23. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023-08-28


Jonas Peterson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frösshammar AB, 556275-2328 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örebro, bedriver konsulting samt försäljning av lastbilsdäck.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 en tydlig uppgång i transporter medfört ett ökat behov av företagets produkter. Arbetet med att förbättra bolagets resultat och samtidigt öka försäljningen fortgår. Verksamheten påverkas av valutarisker och spridningen av coronaviruset har lett till kraftigt ökade fraktkostnader. Även varukostnaderna har ökat kraftigt som en effekt av höjda råvarupriser.

Under räkenskapsåret har varulagrets övervärde stämts av. Då detta utvisade att det egna kapitalet i en kontrollbalansräkning inte skulle vara förbrukat med mer än 50 % beslutade man att driva företaget vidare utan att upprätta en kontrollbalansräkning

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	15 410	14 056	14 501	15 803
Resultat efter finansiella poster	-697	-1 578	-1 482	-1 291
Soliditet, %	3	9	20	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	3 407 900	20 000	-2 432 103
Årets resultat			-696 979
Vid årets slut	3 407 900	20 000	-3 129 082

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2.357.900 kr (2.357.900 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-2 432 103
årets resultat	-696 979
Totalt	-3 129 082
balanseras i ny räkning	-3 129 082
Summa	-3 129 082

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		15 410 377	14 056 088
Övriga rörelseintäkter		6 004	212 625
Summa rörelseintäkter		15 416 381	14 268 713
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 915 778	-8 843 064
Övriga externa kostnader		-2 929 134	-3 733 135
Personalkostnader	2	-2 829 791	-2 820 969
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 905	-109 183
Övriga rörelsekostnader		0	-23
Summa rörelsekostnader		-15 769 608	-15 506 374
Rörelseresultat		-353 227	-1 237 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 659	-6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352 411	-340 140
Summa finansiella poster		-343 752	-340 146
Resultat efter finansiella poster		-696 979	-1 577 807
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-696 979	-1 577 807
Skatter			
Årets resultat		-696 979	-1 577 807

2023090101145

J.

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	712 709	807 614
Summa materiella anläggningstillgångar		712 709	807 614
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	200 341	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 341	200 000
Summa anläggningstillgångar		913 050	1 007 614
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		5 308 908	7 881 988
Summa varulager		5 308 908	7 881 988
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 238 962	1 306 178
Övriga fordringar		11 353	7 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		514 158	221 874
Summa kortfristiga fordringar		1 764 473	1 535 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	822 632	380 494
Summa kassa och bank		822 632	380 494
Summa omsättningstillgångar		7 896 013	9 798 057
SUMMA TILLGÅNGAR		8 809 063	10 805 671

2023090101146

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (34079 aktier)		3 407 900	3 407 900
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		3 427 900	3 427 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 432 103	-854 296
Årets resultat		-696 979	-1 577 807
Summa fritt eget kapital		-3 129 082	-2 432 103
Summa eget kapital		298 818	995 797
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	4 695 000	5 715 000
Summa långfristiga skulder		4 695 000	5 715 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 020 000	1 020 000
Förskott från kunder		6 332	4 332
Leverantörsskulder		481 489	1 360 828
Skatteskulder		6 102	6 354
Övriga skulder		1 574 385	1 207 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		726 937	496 206
Summa kortfristiga skulder		3 815 245	4 094 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 809 063	10 805 671

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	4-40

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Checkräkningskredit

Checkräkningskrediten har klassificerats som långfristig då företagets syfte med krediten är långfristig finansiering och man räknar inte med att minska utnyttjad kredit under det kommande året.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	5
Totalt	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 767 013	1 767 013
Vid årets slut	1 767 013	1 767 013
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-959 399	-850 216
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-94 905	-109 183
Vid årets slut	-1 054 304	-959 399
Redovisat värde vid årets slut	712 709	807 614

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	1 500 000	2 000 000
Outnyttjad del	-1 500 000	-2 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
-Tillkommande fordringar	341	
Redovisat värde vid årets slut	200 341	200 000

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	700 000
	700 000

2023090101148

Not 7 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder kreditinstitut	4 695 000	5 715 000
Kortfristiga skulder kreditinstitut	1 020 000	1 020 000
Summa skulder kreditinstitut	5 715 000	6 735 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	17 000 000	17 000 000
Summa ställda säkerheter	17 000 000	17 000 000

Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-----------------------------	-------------	-------------

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utbrottet av viruset Covid-19 har haft fortsatt effekt på företagets resultat under 2022. Vi förväntar oss en återhämtning under 2023 då ett uppdämt behov av företagets produkter torde föreligga.

Underskrifter

Örebro 2023-08-23



Jonas Peterson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-08-23



Jörgen Sivertsson
Auktoriserad revisor

2023090101150
